MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS CAXIAS DO SUL

GABINETE (CAXIAS DO SUL)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 56/2023 - GAB-CAX (11.01.12.11)

 23362.000671/2023-61Nº do Protocolo:
Caxias Do Sul-RS, 29 de setembro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS CAXIAS DO SUL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pela Portaria nº 150, de 17/02/2020, publicada no DOU, de 27/02/2020,
RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo para representantes das áreas de conhecimento para
revisão dos Projetos Pedagógicos dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio no âmbito
do Campus Caxias do Sul.

Adriano Braga Barreto

Alexandre Leite

Alfredo Costa

André Augusto Andreis

Cleber Rodrigo de Lima Lessa

Daiane Scopel Boff

Daniel Oliveira da Silva

Edimarcio Testa

Felipe Figueró Klovan

Fernando Elemar Vicente dos Anjos

Guilherme Santin

Heloisa Santini

Henrique Cignachi

João Vitor Gobis Verges

Lionara Fusari

Lucas Pinto Dutra

Mariana Scussel Zanatta

Taisson Toigo

Art. 2º O prazo para execução das atividades finaliza em 90 dias a contar da data de
publicação.

Art. 3º Esta Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 29/09/2023 18:14)
JEFERSON LUIZ FACHINETTO

DIRETOR

IFRS / CC-CAX (11.01.12)

Matrícula: ###973#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 56 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 29/09/2023 9c6e44091d

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf